
『平原綾香 with 平原まこと』市原公演の延期について 

 

３月１５日（日）に開催を予定しておりました『平原綾香ライブ with 平原まこと』は、

新型コロナウイルス感染の拡大防止のため、公演を延期させていただくことになりました。 

公演を楽しみにお待ちいただいたお客様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお、延期による開催日程など詳しい内容は、決定次第あらためてお伝えいたします。 

今回のチケットをお持ちの方は、延期公演でそのまま使用できるチケットになり、払い戻し

の場合にも必要となりますので、そのままお持ちくださいますようお願いいたします。 

 

 

令和 2 年 2 月 28 日 

公益財団法人 市原市文化振興財団 

 

 

 


